
Nummer: 2020/21 

Onderwerp: Reactie op ontvangen zienswijzen Jaarrekening 2021, Begrotingswijziging 2020 en 
Programmabegroting 2021

Het algemeen bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude;

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude;

b e s l u i t :

1. Kennis te nemen van de (concept-) zienswijzen van de participanten. 
2. In te stemmen met de reactie op de zienswijzen van participanten. 
3. In te stemmen met het versturen van een brief naar de griffies met het totaaloverzicht zienswijzen 

en reacties (nadat de definitieve zienswijzen ontvangen zijn).

Velsen-Zuid, 2 juli 2020
Akkoord directeur RNH Akkoord vicevoorzitter

J.J.L. Gilliam B. Diepstraten


